
segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

GO. 
c orbtel/u.,  .g,,140 /d 04,64 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
FUNDO MUINCIPAL DE SAÚDE 

TERRA NOVA - BAHIA 

Resolução n° 07/2019 

"Aprovar Relatório de Gestão (RAG) 2018" 

O Plenário de Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião, realizada 
no dia 28 de março de 2019, no uso de suas competências regimentais e 
atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei 8.142, 
de 28 de dezembro de 1990, 

RESOLVE: 

Art 1° - Aprovar Relatório de Gestão (RAG) 2018 

Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Terra Nova, 28 de Março de 2019 

o Borges • e Me ezes Maciel 
Presidente do CM N 

HOMOLOGO a Resolução CMS n° 07/2019 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no 
uso das suas competências legais. 

Marineide P 
Prefeita de. 

eira Soares 
erra Nova/BA 

Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira. SN.' —Gaipa — Terra Nova/Ba. CEP.: 44.270-003 
Fone, (75)3238-21381/2mi /2884 Fax: (75)3238-2093 E-mail.  saudoterranowielitsonk ou gaudotowanova2015tamail.com  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
799457CF2109F290F2E61D88C8114467


		2019-04-01T15:14:23-0300




